

Fritidsbanken får Hållbarhetspris

Fritidsbanken i Ljungby och Tingsryd får Länsförsäkring Kronobergs hållbarhetspris för det målmedvetna och långsiktiga arbete som görs inom verksamheten för ett mer hållbart Kronoberg i rörelse. Länsförsäkring Kronoberg delade ut årets hållbarhetspris i samband med sin bolagsstämma den 26 april i Växjö.

För Länsförsäkring Kronoberg har omsorgen om kundernas trygghet alltid varit en viktig del av verksamheten. Bolaget bedriver sedan en lång tid tillbaka ett hållbarhetsarbete med ett starkt samhällsengagemang. Som ett led i detta instiftades för två år sedan ett hållbarhetspris.

Fritidsbanken samlar in sport- och fritidsutrustning som inte längre används och lånar ut den till allmänheten i 14 dagar. Precis som på ett bibliotek får alla låna och allt är gratis. Prylar som tidigare har samlat damm får nytt liv genom Fritidsbanken och folk får möjlighet att prova olika aktiviteter utan att först lägga betydande summor på utrustning. Insamlade saker går igenom och fräschas upp. Om något är trasigt försöker man så långt det är möjligt att laga, eller plocka reservdelar innan det körs till återvinning.

– Fritidsbanken är bra för såväl folkhälsa som miljö och bidrar genom smart återbruk till ett hållbart samhälle. Det känns extra kul att kunna dela ut priset, inte bara till en Fritidsbank i länet, utan två, vilket vittnar om det engagemang och driv som finns här, säger Beatrice Kämpe Nikolausson, vd på Länsförsäkring Kronoberg

– Fritidsbanken vill ge fler tillgång till aktiv lek och fritid. Att få låna sport- och fritidsprylar gratis ger fler möjlighet till en aktiv fritid med allt det positiva som det ger. Att bli uppmärksammade för det arbete vi gör och det hållbarhetstänk vi har i Fritidsbanken och att få dela det med Fritidsbanken i Ljungby är stort och vi är så glada för priset, säger Anna Pastoor, Fritidsbanken Tingsryd.

Motivering till hållbarhetspriset 2018

Årets vinnare har tagit "lånandet" till en helt ny nivå. Genom ett smart utnyttjande av resurser och uppmaning till rörelse visar de på ett tydligt sätt hur alla kan vara med och bidra. Med en tydlig kommunikation till både deltagare och samarbetspartners är initiativet ett levande bevis på hur civilsamhället kan medverka till omställningen till ett mer hållbart samhälle.

– Fritidsbanken ska få fler att hitta till föreningar genom att testa genom oss, och att föreningar ser Fritidsbanken som en rekryteringsplattform är ett av våra mål, säger Annelie Bengtsson, Fritidsbanken Ljungby.

Inför utdelningen har allmänheten bjudits in att nominera pristagare via sociala medier. De nominerade kan vara företag, organisationer eller personer som agerar hållbart och engagerat i sin gärning. Vinnaren ska på något sätt ha bidragit till miljömässig-, ekonomisk, eller social hållbarhet eller flera av dessa områden samt vara verksam inom Kronobergs län.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Beatrice Kämpe Nikolausson vd, tel 0470-72 00 23 beatrice.kampenikolausson@lfkronoberg.se

Sofia Ejlertsson Mårdh hållbarhets- och kommunikationschef, tel 0470-72 00 68 sofia.ejlertsson-mardh@lfkronoberg.se

Annelie Bengtsson, Fritidsbanken Ljungby, 070-508 91 04

Anna Pastoor, Fritidsbanken Tingsryd, Tel: 070-878 62 55

Länsförsäkring Kronoberg är ett lokalt och kundägt företag som erbjuder både sak och livförsäkring, banktjänster och fastighetsförmedling. På Länsförsäkring Kronoberg vill vi ge kunderna ekonomisk trygghet och en enklare vardag. Vi gör det genom att hjälpa kunderna att få full koll på sin ekonomi och genom att skydda allt och alla som betyder något för dem.